
                

  
 

                                                    
УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
 
 23 травня  2023 року                         м. Чернігів               № 305                             
 
 
Про переоформлення  
особових рахунків на житло  
 

Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської комісії 
з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись ст. 106 
Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 
 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 
Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 
адресами:  

1.1. вул. Текстильників, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Курмаза Павла 
Вікторовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  його дідуся 
Шурміля Василя Івановича; 

1.2. вул. Текстильників, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Шолох Ольгу 
Григорівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері Плеснивої 
Людмили Олексіївни; 

1.3. вул. Пирогова, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Арапка Григорія 
Дмитровича,  у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його дружини 
Арапко Алли Валеріївни. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 
(Антонов А. С.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. Текстильників, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Текстильників, 
буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Пирогова, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами: 
2.1. вул. Доценка, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Пліска Валерія 

Ігоровича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його батька Пліска 
Ігоря Леонідовича; 



2.2. вул. Космонавтів, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Горбач Ольгу 
Володимирівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька 
Горбача Володимира Івановича. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 
(Літошко М. Ю.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. Доценка, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Космонавтів,             
буд. …, кв. …, м. Чернігів. 
 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 
міської ради на переоформлення особового рахунку на  житло за адресою:     
вул. Льотна, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Рябошапку Олену Андронівну, у 
зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері Піщур Надії Максимівни. 

  Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
(Красковський В. Г.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою: вул. Льотна, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
4. Дозволити відкрити особовий рахунок за адресою:                               

пров. Комунальний, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Божка Олександра 
Миколайовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його батька 
Божка Миколи Володимировича. 

 
 

5. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» 
Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за 
адресами:     

5.1 просп. Перемоги, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Підгайну 
Олександру Яківну, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 
уповноваженого наймача – її чоловіка Підгайного Анатолія Івановича; 

5.2. просп. Перемоги, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Агієнка Вячеслава 
Ігоровича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його дідуся Єзути 
Івана Михайловича. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 
(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: просп. Перемоги, буд. …, кв. …, м. Чернігів; просп. Перемоги,               
буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
6. Надати дозвіл об’єднанню співвласників багатоквартирного 

будинку «Придеснянський» на переоформлення особового рахунку на житло за 
адресою: вул. Шевченка, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Нестеренко Світлану 
Леонідівну, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання уповноваженого 
наймача – її чоловіка Нестеренка Олександра Володимировича. 

Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 
«Придеснянський» (Аніщенко Р. М.) внести відповідні зміни до особового 
рахунку на житло за адресою: вул. Шевченка, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 



7. Надати дозвіл дочірньому підприємству «Соціально-побутове 
управління» приватного акціонерного товариства «Чернігівоблбуд» на 
переоформлення особового рахунку на житло за адресою: вул. Освіти, буд. …, 
кв. …, м. Чернігів, на Лященко Галину Іванівну, у зв’язку зі смертю 
уповноваженого наймача – її чоловіка Лященка Миколи Степановича. 

Дочірньому підприємству «Соціально-побутове управління» приватного 
акціонерного товариства «Чернігівоблбуд» (Шуман П. В.) внести відповідні 
зміни до особового рахунку на житло за адресою: вул. Освіти, буд. …, кв. …,      
м. Чернігів. 

 
8. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Булах Т. А.) забезпечити укладення договорів 
найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 
громадянами: Курмазом Павлом Вікторовичем, Шолох Ольгою Григорівною, 
Арапком Григорієм Дмитровичем, Пліском Валерієм Ігоровичем, Горбач 
Ольгою Володимирівною, Рябошапкою Оленою Андронівною, Божком 
Олександром Миколайовичем, Підгайною Олександрою Яківною, Агієнком 
Вячеславом Ігоровичем, Нестеренко Світланою Леонідівною, Лященко 
Галиною Іванівною. 

 
9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
 

 
 

Секретар міської ради  
 

Олександр ЛОМАКО 
 

 
Заступник міського голови 
 
 

 
Вікторія ПЕКУР 

 


